

Henriette Kildegaard Holding ApS

Golf Alle 3 D
6000 Kolding
CVR-nr. 33263821

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Henriette Kildegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriette Kildegaard Holding ApS

Golf Alle 3 D

6000 Kolding

CVR-nr.: 33263821

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henriette Kildegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 652 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.143)	(6.150)
Driftsresultat		(6.143)	(6.150)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		655.933	619.364
Andre finansielle indtægter		2.705	977
Andre finansielle omkostninger		(1.749)	0
Resultat før skat		650.746	614.191
Skat af årets resultat	2	1.141	1.138
Årets resultat		651.887	615.329
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		655.930	619.364
Overført resultat		(58.043)	(56.935)
		651.887	615.329

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.757.996	2.287.063
Finansielle anlægsaktiver	3	3.757.996	2.287.063
Anlægsaktiver		3.757.996	2.287.063
Udskudt skat		9.341	8.200
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavender		9.341	408.200
Likvide beholdninger		270.795	400.186
Omsætningsaktiver		280.136	808.386
Aktiver		4.038.132	3.095.449

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.291.488	1.955.558
Overført overskud eller underskud		1.105.914	843.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>3.531.402</u>	<u>2.932.415</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.230	156.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.730</u>	<u>163.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>506.730</u>	<u>163.034</u>
Passiver		<u>4.038.132</u>	<u>3.095.449</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	1.955.558	843.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(320.000)	320.000
Årets resultat	0	655.930	(58.043)
Egenkapital ultimo	80.000	2.291.488	1.105.914

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.900	2.932.415
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	651.887
Egenkapital ultimo	54.000	3.531.402

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(1.141)</u>	<u>(1.138)</u>
	<u>(1.141)</u>	<u>(1.138)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	331.508
Tilgange	<u>1.135.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.466.508</u>
Opskrivninger primo	1.955.555
Afskrivninger på goodwill	(56.322)
Andel af årets resultat	792.255
Udbytte	(320.000)
Andre reguleringer	<u>(80.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.291.488</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.757.996</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>563.225</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
IDS Spedition ApS	Kolding	ApS	50,0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
